
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 
62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 

 
        tel. centrala 63 2805500,  fax. 63 2788400,  sekretariat 63 2805600  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

SP ZOZ / DZ / 1823 / 2021 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę łózek i szafek przyłóżkowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-32/2021 

 

informacja z otwarcia ofert  

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Turku informuje, żre w niniejszym postepowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Pakiet nr 1: 

1. FORMED Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Leśnianka 97, 34 – 300 Żywiec, 

cena zamówienia – 58 212,00 zł brutto, termin dostawy – do 27 grudnia 2021 roku, parametry 

techniczne: 

a) łóżko: 

 leże dwusegmentowe lub czterosegmentowe – leże dwusegmentowe, 

 regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonana za pomocą jednej dźwigni, 

umieszczonej pod ramą leża – dźwignia dostępna dla leżącego pacjenta, 

 hydrauliczna regulacja wysokości leża, dokonywana za pomocą nożnej pompy 

hydraulicznej – nie 

 szczyty łóżka wypełnione płytą tworzywową o grubości minimum 6 mm, zdejmowane 

bez użycia narzędzi – 6 mm, 

 w narożnikach leża 4 krążki odbojowe – jednoosiowe,  

 możliwość wyboru kolorów szczytów łóżka w minimum 4 kolorach – 7 kolorów,  

 możliwość wyboru kolorów ramy łóżka w minimum 2 kolorach – 2 kolory, 

b) szafka przyłóżkowa z blatem bocznym: 

 blat szafki i blat półki wykonany z tworzywa HPL o grubości minimalnej 5 mm – 6 mm,  

 blat boczny z regulacją bezstopniową – 74,0-113,0 cm, 

 szafka wyposażona w dodatkową półkę, np. na obuwie – tak, 

 szafka wyposażona w dodatkowy realing – tak,  

 szafka wyposażona w 4 podwójne koła jezdne, w tym minimum 2 z blokadą, z 

elastycznym niebrudzącym podłóg bieżnikiem – 4 z blokadą, 

 blat boczny szafki wyposażony w dodatkowe koło, zapewniające większą stabilność – 

tak, 

 możliwość wyboru kolorów blatów szafki w minimum 4 kolorach – 7 kolorów, 

 możliwość wyboru kolorów ramy łóżka w minimum 2 kolorach – 3 kolory, 

Pakiet nr 2: 

1. FORMED Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Leśnianka 97, 34 – 300 Żywiec, 

cena zamówienia – 70 200,00 zł brutto, termin dostawy – do 27 grudnia 2021 roku, parametry 

techniczne: 

a) łóżko: 

 szczyty łóżka wypełnione płytą tworzywową o grubości minimum 6 mm, zdejmowane 

bez użycia narzędzi – nie, 

 w narożnikach leża 4 krążki odbojowe – jednoosiowe,  

 możliwość wyboru kolorów szczytów łóżka w minimum 4 kolorach – 7 kolorów,  

 możliwość wyboru kolorów ramy łóżka w minimum 2 kolorach – 3 kolory, 



 

b) szafka przyłóżkowa bez blatu bocznego: 

 blat szafki wykonany z tworzywa HPL o grubości minimalnej 5 mm – 6 mm, 

 szafka wyposażona w dodatkową półkę, np. na obuwie – nie,  

 szafka wyposażona w 4 podwójne koła jezdne, w tym minimum 2 z blokadą, z 

elastycznym niebrudzącym podłóg bieżnikiem – 4 z blokadą, 

 szafka wyposażona w dodatkowy realing – tak,  

 możliwość wyboru kolorów blatów szafki w minimum 4 kolorach – 7 kolorów,  

 możliwość wyboru kolorów ramy szafki w minimum 2 kolorach – 3 kolory, 
 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  
Numer telefonu – 63 2805615 


